INDICAÇÃO Nº  126/2007

                        ASSUNTO: SOLICITA MELHORIAS EM SINALIZAÇÃO DE SOLO DA RUA CAMPOS SALLES, CONFORME ESCLARECE.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração que providencie as melhorias necessárias na sinalização de solo da Rua Campos Salles, quanto ao radar existente na referida via pública, para melhor visualização dos motoristas.

                                    Trata-se de uma medida bastante reclamada por motoristas que trafegam por aquela via pública, que alegam estarem bastante apagadas as faixas sinalizadoras do radar existentes no local.

SALA DAS SESSÕES, 07 de março de 2007.

SIDNEY FERREIRA

Vereador